98 vd.

<sup>14</sup> İmâdeddin Kâtib el-İsfehânî, *el-Fethu'l-kussî fi'l-fethi'l-kudsî*, Yay. Mahmud Subh, Kahire, 1962, s. 62 vd.; İbnü'l-Esir, *el-Kâmil fi't-Târih*, terc. Özeydin, XI, s. 419 vd. Krş. Runciman, *a.g.e.*, II, 337 vd.; Ramazan Şeşen, *Salâhaddin Devrinde Eyyûbîler Devleti (h. 569-589/1174-1193)*, İstanbul, 1983, s. 74 vd.; Küçükspahioğlu, *a.g.e.*, s. 174 vd.

yeniden ele geçirebilmek için yola çıktı. Ancak bu seferde Haçlılar açısından başarıyla sonuçlanmadı. Bununla birlikte 2 Ekim 1187'den sonra Sûr şehrinde toplanan Haçlılar Akkâ şehrini kuşatmaya başlamıştı ve batıdan gelen İngiliz ve Fransız krallarının yardımı ile Akkâ kuşatması devam etmekteydi.